CONSELHO REGIONAL DE
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS

Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel:(69)3221-7636

PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº002/2014

EMENTA: Institui a Portaria de
Nomeação dos Membros da Mesa Eleitoral

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 23ª REGIÃO RO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, fundamentada no Art. 1º do Código

Eleitoral, regulamentado na RESOLUÇÃO CFESS Nº 659/2013 que institui o

Código Eleitoral do Conjunto CFESS/CRESS, com aprovação e decisão em

Reunião extraordinária de Conselho Pleno realizada em 14 de janeiro de 2014.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os Membros da Mesa Eleitoral – deste Conselho Regional de

Serviço Social – CRESS 23ª Região RO, com os nomes do (a)s seguintes

Assistentes Sociais:

Clemilton Feitosa Amaral              CRESS 2353 Membro Presidente

Juliete Aline de Souza                    CRESS 2187 Membro  Efetivo

Wanderleia Fontinelle Mendes      CRESS 2145 Membro suplente

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de 15 de Janeiro de 2014.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO

Conselheira Presidente em exercicio
 CRESS 23ª REGIÃO RO/AC